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Product name: GRANDELASH
Product category: Lash Care
Product code: OEM

Hazardous ingredients: None
Ingredients of animal origin: none
Chemical Properties:

Animal Proteins: Absent

Heavy metals: less than 5ppm
Lead: Less than 5ppm

Arsenic: less than 5ppm

Microbiology:
Pathogens: Absence of E.coli, Salmonellas, A. flavus, A. niger, C.albicans

Material Handling instructions:

Do not handle using homogenizer, colloid mill, screw extruder V blender, sigma mixer, plunger
filler.

Use fluid filler only.

Medical emergency instructions:

Skin contact: No untoward reaction expected. In case of allergies reaction, wash with water and
seek medical advice immediately

Eye contact: Accidental eye contact may cause slight irritation. No untoward reaction expected.
Wash with

Warm water and seek medical advice immediately.

Ingestion: Product not meant for ingestion.

Inhalation: N/A

Carcinogenicity: not expected

Known Allergy: Not expected

Storage condition: Store below 75 degrees F. Avoid storage in damp or moist area. Do not keep
exposed to air for more than 2 hour

Shipping instruction: No special shipping required.
Fire hazards: Not inflammable and does not combust.
Disposal of product: Process product in effluent treatment plant

Transportation: The goods are semi liquid, non toxic, non flammable, non hazardous and are
safe to be carried in any passenger vehicle or aircraft.

R&D in charge
For GrandeNaturals






